
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów 07.05.2024 22:05:59

Artykuł pochodzi ze strony: www.biplelow.pl
Adres artykułu: www.biplelow.pl/artykuly/5231

Zarządzenie nr 7/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r.

Podtytuł: w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu
uzupełniającym w tym terminów składania dokumentów do przedszkoli, publicznych dla których
organem prowadzącym jest Gmina Lelów.

ZARZĄDZENIE  Nr 7/2022
WÓJTA GMINY LELOW

z dnia 20 stycznia 2022 r.
w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym
w tym terminów składania dokumentów do przedszkoli, publicznych  dla których organem prowadzącym

jest Gmina Lelów.
Na podstawie art. art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy
z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082  z późń. zm.)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Określa się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego w tym terminy składania dokumentów, na rok
szkolny 2022/2023 do przedszkoli publicznych dla których Gmina Lelów jest organem prowadzącym zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Określa się terminy przeprowadzenia postępowania uzupełniającego w tym terminy składania dokumentów, na
rok szkolny 2022/2023 do przedszkoli publicznych dla których Gmina Lelów jest organem prowadzącym zgodnie z
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów przedszkoli publicznych dla których Gmina Lelów jest organem prowadzącym do
przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do przedszkoli publicznych, zgodnie z
terminami określonymi odpowiednio w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lelów.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.biplelow.pl
http://www.biplelow.pl/artykuly/5231

